Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 911/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de dezembro de 2028.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 949/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 949/2023, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 43º Reunião
Ordinária, realizada no dia 21 de novembro de 2023, reiteramos as respostas do
Requerimento nº 931/2023, uma vez que são idênticos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

 à MUNICIPAL D
CAMARA BRA DOESTE

Ss. BÁRB 0E pa
O DATA: 41/12/2023 Ny

33 HORA: 15:14 Césemo
i to Nº 949/2072N Nº 1 ao Requer imenS— aa Secretário Municipal de Governo

HOSo

Assunto: Requer informações acereax dos serviços de extração de árvoroi
Q— realizadas pela prefeitura deo Chave: S63AE Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000